
— Lotteriet för Kuopio svenska lyce-
um, som försiggick ilördagsiNya tea-
tern, var till trängsel besökt. Antalet
försålda lotter torde uppgått till cirka
15,000. Programmet upptogouverture,
fyra tablåer samt dans. Nettoinkom-
sten lärer belöpa sig till 17,000 mk.—

Hangötrafiken. Express afgick i
förgår klockan 7 påqvällen från Hangö
på sin första resa till Stockholm för
denna vinter. Frisk blåst rådde vid
afresan. Enligt hit anländt telegram
passerade ängaren Sandhamn i går
klockan 11 på förmiddagen med tio
passagerare ombord. — Afgångsdagar
äro, som förut, lördagar från Hangöef-
tei tågets ankomst samt onsdag mid
dag från Stockholm. Båten anländer
på torsdag morgon till Hangö.

Officiela Afdelningen.
Arkeologiska kommissionen. Sedan

Historiska Samfundet utsett vicebiblio-
tekarien, professorn SvenGabriel Elm-
gren att iledigheten efter senatornK.
F. Ignatius vara ledamot i Arkeologi-
ska kommissionen, har Kejserliga Se-
nalen funnit godt omförmälda val fast-
ställa.

Anslag för undervisning i slöjd. På
gjord undordånig ansökning har Kej-
serliga Senaten, såsom bidrag till be-
stridande af kostnaderna vid den lör
lärare och lärarinnor tillärnade kurs
islöjd, som är af slöjdlärarinnan We-
ra Augusta lljelt afsedd att i Ekenäs
anordnas under sommaren nästkom-
mande år 1886, beviljat en summa af
1,000 mark iett för allt, äfvensom
anslagit ett ytterligare belopp af 500
mark under innevarande läseår till er-
sättande vid den af henne den 1 sep
teraber 1885 öppnade slöjdanstalt i
Helsingfors af undervisningsafgifter för
sådana anstalten besökande elever i
publika eller privata elementarläro-
verk, hvilka styrkt sig vara frielever i
dessa skolor och förty jämväl i slöjd-
anstalten åtnjuta kostnadsfri undervis-
ning.

Komité. Kejserliga Sonaten har,på
Ufverstyrelsens för skolväsendet fram-
ställning, funnit godt förordna att en
komité skall af bemalde öfverstyrelse
nedsättas, med uppdrag att uppgöra
en plan för likformig uppställning af
grammatikaliska för skolornas bebof
afsodda läroböcker ide inhemska och
öfriga i lyceernas läroplan ingående
språk aiiint att utarbeta för hvart och
ett af dessa ett grammatikaliskt ut-
kast; hvarjämte Kejserliga Senaten
tillåtit att till ledamöter idenna ko-
mité, som borde på ordförandens kal-
lelse sammanträda i Helsingfors å tid
då läroverken åtnjöte ferier, ai skol-
öfverstyrelsen kallades öfverinspektorn,
doktorn Carl Synnerberg, såsom ordfö-
rande, samt öfverlärarene i språk vid
landets normallyccer doktora Johan
Gabriel Geillin och Carl Johan Linde-
ijvist.

Poststaten. Postdirektören har den
14 innevarande november utnämnt
stationsinspeKtorn i Nickby Leander
Wallenius till föreståndare för derva-

rande postexpedition.

Icke-Officiela Afdelningen.
HELSINGFORS—

Universitetet. 1 lördags ventile-
rades eu af docenten E. A. Hornen för
lediga professionen i pathologisk ana-
tomi och statsmedicin utgifven akade-
misk afhandling med titel.Coutrihu-
tion expérimentale a la pathologie et
a I'anatomie pathologuique de lv mo-
elle épuiiére 1". Å medicinska fakulte-
tens vägnar opponerade professor 6.
Asp.

Den 25 nov. ventileras en af filoso-
fie magistern Edvard Selander för dok-
torsgrad utgifven afhandling med titel:
Ytors Bugtighet, 68 pag.— Stiftsnyheter. (Åbo.) Examen
för vidsträcktare befordringsrätt under-
gicks i förgår inför domkapitlet i Åbo
af förste kapellanen i Pargas V. G.
Nilsdorff samt för befordringerätt till
ordinarie presttjenst af pastorsadjunk-
ten i Alajärvi J. F. Olin och t. f. ka-
pellaneniLokalaks A.W. Sjöblom, hvil-
ka samtligaa insigter och skicklighet
med beröm godkändes. — Vid kapel-
lansval i Karvia kapell den 8 dennes
erhöll ende sökanden t. f. kyrkoher-
den i Bötom Jakob Haapanen 1,296
roster.—

Telegrafverket i Finland. Som-
martelegrafstationen h Juustila vid Sai-
niii kanal stängdes den 13:de inneva-
rande november med anledning af sjö-
fartens upphörande och s. d. infördes
å Nykarieby station inskränktdagsijenst
från kl. 8 fm. till 2 p. d. och 4 till 7
e. m hvarjämte föreståndaren för Juu-
stila .station, telegraflsten af 4:de kl.
Törnqvist erhållit transport till Wiborgs
station.—

Vid Finsk ugriska sällskapets möte
i lördags anmälde sekreteraren att
sällskapet såsom gåfva af statsrådet V.
Mainoff fått mottaga ett af hr M. för-
fattadt omfattande ryskt vetenskapligt
arbete, behandlande de juridiska för-
hållandena hos mordvinerna och ulur-
hetadt enligt program af ryska geogra-
fiska sällskapet. Arbetet är tillegnadl
kanslirådet A. Ahlqvist.— Mejeri- och fröutställningenhftrttft-
des kommer, såsom tidigare omtalate, alt
öppnas nästa onsdag den 18 d.och vara
i fyra dagar eller till och med lördag
den 21. Utställningslokalen, uppta-
gande tre rum, befinner sig en trappa
upp i Nordiska aktiebankens bus (in-
gången från Unionsgatan). arbetet
med anordningarna och uppställningen
af redan ankomna uiställningsalster
fortgår med all iIver. Till utställnin-
gen hade i förgår anmälts följande an-
tal exposilionsartiklar, af spannmål-
och baljväxtfrön: G4n:r: frö af klöfver,
timotej, skogsträd och handelsväxter:
24 n:r; rotfrukter: 58 n:r; smör 64 och
ost 23 nummer. Emottagningen af an-
mälda artiklar fortgår.

—
Från och

med första utställningsdagen kommer
tryckt katalog öfrer utställningen, af-
fattad på båda språken, att för allmän-
heten tillhandahållas - Efter utställ-
ningens slut komma den 24 november
de utBlälda föremålen att försäljas me-
dels offentlig auktion, hvarvid jämväl
större partier af samma qvalitet som
de ulstiilda fröslagen kunna af hugade
spekulanter erhållas, till pris, som af
iilatallame bestämmas. Fröprofven ha
kontrollerats vid härvarande agrikul-
turkemiska kontrollstation.— Kuopio svenska lyceum har man
enligt H. D. beslutit att göra till en
för både gossar och flickor tillgänglig
samskola.

Krig på Balkanhalfön.
Redan i lördags eftermiddag komett

telegram med underrättelse, attkonung
Milan af Serbien förklarat Bulgarien
krig, och sedan dess har des ena de-
peschen efter den andra dels bekräftat
uppgiften om fredsbrottet dels medde-
lat detaljer om serbemes inryckande
på bulgariskt område och om, hvad
dervid tilldragit sig. Sammanfattar
man dessa spridda drag, så får man
det intrycket, attserberne,hvilkas styr-
ka de sjelfve uppgifva till något öfver
100,000 man, öfvergått serbisk-bulga-
riska gränsen på en mängd punkter
utefter hela dess sträckning från Donau
i norr till Makedoniens gräns isöder.
Ofvergången verkställdes enligl enupp
gift från Nisch kl. 1om natten mot
lördagen samtidigt på hela linien från
Bregova inorr till Kystendil i söder
och rigtades närmast mot de bulgariska
orterna Widdin, Klissura, Zaribrod,
Wlasina, Tm och Kystendil. Hufvud-
styrkan synes bafva framryckt på tre
kolonner öfver de ej långt från hvar-
andra belägna Zaribrod Wlasina och
Tm på vägen till Sofia. De sannolikt
underlägsne bulgarerne drogosig öfver-
allt tillbaka utan allvarsamt motstånd
utom på den väg, som öfver Wlasina
och Tm leder till Kystendil. Här ut-
kämpades de första skarpa striderna
med den vanliga skörden af många
döde och sårade. Men äfven här träng-
des bulgarerne tillbaka.

Desse hafva befastat det på vägen
från Zaribrod till Sofia belägna Drago-
man passet och hoppas här hejda ser-
bemes framryckande. Om också detta
lyckas, så häntyder scrbernes marsch
öfver Tm på en afsigt att kringgå detta
pass och hota Sofia söderifrån.

Konung Milan har äfven meddelat
Porten underrättelse om sin krigsför-
klaring mot Bulgarien, hvarefter sulla-
nongenast sammankallade sinn ministrar
för att rådpläga öfver det säregna fal-
let, att en sjelfständig makt vill be-
kriga ett under hans öfverhöghetstå-
ende land men fortfarande bibehålla
fred med honom sjelf. Sannolikt kom-
mer sultanen att hanskjuta denna fråga
till konferensen, emedan den står i
samband med frågan om rätt förhonom
att ofverhufvud med vapenmakt ingripa
iden bulgariska förvecklingen.

England och Birma.
Äfven i södra Asien har åter ett

krig utbrutit, i det britiska regeringen
funnit konungens af Birma svar på
hennes till honom aflåtna ultimatum
otillfredställande, och derför låtit sina
trupper från britiska Birma rycka upp
för Iravaddy floden medorder att ome-
delbart gå öfver gränsen. Britiska re-
geringens beslut var i sjelfva verket
fattadt redan på förhand att antingen
infötlifva konungariket med de öfriga
indiska besittningarna eller åtminstone
förvandla det till ett af regeringen i
Kalkutta fullständigt beroende lydluud,

SI PETERSBURG.— Hofnyheter. Lördagen den 14
dennes behagade Hans Majestät Kejsa-
ren uti palatset i Galschina i audiens
emottaga den nyutnämnde engelske
ambassadören vid H:s M:ts hof sir AV
bert Morier, hvilken till H. M. Kejsa-
ren hade äran att få öfverlemna sina
kreditiv.

Samma dag hade ambassadörenjäm-
väl äran att blifva för H. M. Kejsarin-
nan före&täld. Efter audiensens slut
tilläts ambassadören att för DD. XX.
MM. föreställa förste sekreteraren vid
enjjelska ambassaden Thomas Georg
Orosvenor, andre sekreterarene Uugh
Gough och M. G. E. Welby samt tred-
je sekreteraren Georg Fairholme.

Samma dag presenterades äfven
för DD. XX. MM. den i egenskap af
guvernör för den bukharidka prinsen
Seid-Mir Mansur till den ryska hufvud-
staden anlände Mirza Nasrulla Tech
saba.—

Deras Kejserliga Högheter Stor-
fursten Sergej Alexandrowitsch med ge-
mål Storfurstinnan ElisabethFeodorow-
na äfvensom Storfursten Paul Alexan»
drowilsch återvände den 13 november
ifrån Moskwa till 8:t Petersburg.—

Militären. Den 13 innevarande
månad begynte i S:t Petersburg en för
officerare afsedd fäkt- och gymnastik
kader sin verksamhet. Densamma har
bildats enligt en af Hans Kejserliga
Höghet Storfursten Wladimir Alexan-
diowilsch, öfverbefälhafvare för garde-
na samt trupperna i Pelersburgska mi-
litärdistriktet, utfärdad order.

Ett af hufvudstaben den 19 oktober
g. st. utfärdadt cirkulär förklarar af
förekommen anledning, att den office-
rare genom dagbefäl af den 6 sistvik-
ne maj tillerkända rättighet, att vid
jernvägHrcsor med III:e klassens biljett
begagna sig af II:a klassens vajjgon,
icke sträcker sig till vid militären an-
stälde civile tjenstemän, militärläkare
och veterinärer.—

Landsman irysk tjenst. Utnämnd:
den 14 november, hufvud mekanikern
utiOmska telegrafarrondissementet, kol-
legiiassessorn j\'yberg till äldre me-
kaniker uti Turkestanska arrondisse-
mentet.
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Utdelas i Helsingfors hvarje helgfri dag kl. 4 e. m. a de offi- Kungörelser och annonser emoltagas i de officiela tidningarnas
Kontor: ciela tidningarnas kontor, Kyrkogatan 14; i 'andsorten å resp. post- kontorj Kyrkogatan M> frän kK f.m. till ae. m. och frän 4 till Byrå:

kontor.
—

Pris för hel årgång 12 mark, för half Årgång 6 mark, för .
Kyrkogata" N:« 14. 3 månader 3 »ark finskt mynt, postarvodet oberaknadt. Lösnum- °e" m" "mt infOr" emot ett P"8 afl0Penm Per 'ad *f yldP«" Nylandsgatai. N:« 9.

mer a 15 penni slljas i tidningskontoret. 4» boksUfver.

Utrikes Afdelningen.



K. De Geer.

SSsom tillagg tillÖfveretyrelsens kungörelse
af den 8 aistforlidne Oktober, varder till un-
derrättelse för ejöfarande härigenom medde-
ladt, att det i andra punkten uti kungörelsen
omnämnda ljugusex lots berg- och stengriin-
det Längukärs norra grund inom omrftdet un-
der Hästö-Bnsölotspluts i Ekenäs lotsfördel-
ning och Finska viken i Btiillet förprickmed
kors, måliid i horisontelt löpande hvita och
röda fält, uliuurkes genom remmaremedhvit
flagg och röd ruta i midten på stäng, hvars
öfra del ur hvit och nedra röd. Helsingfors,
i Öfverstyrelßen för lots- och fyrinrättningen,
den 13 November 1885.

4479(3—1)

S&Bom tillägg till öfvcrstyrelßens kungö-
relse af den IG sislförlidneSeptember,varder
till underrättelse för sjöfarande härigenom
meddeladt, att inom Bottnißka viken fyrenp&
klippan Märket, beliigen i Södra Qvarken 6
mil i O. N. O. iO. frän svenska fyrb&ken
Understen och 7J mil iN. V. från holmen
Signilsk&r, blifvit tändigår. Fyren, somär
förseddmed lysningeapparat af tredjeordnin-
gen efter Freanels system, bar omgående hvitt
sken med blink livar sjette sekund, hvars
varaktighet är fyra sekunder åtföljdaaf tvä
sekunders mörker. Fyren belyser horisonten
från S. 20° O. öfver S. V. och N. tillN.00°
O. Fyrskenets höjdär ofvan grunden 48 rotbuminn <,Y81,455: «1.

ifaNR Aktie Hanka ställning den
31 okt. 1885.

258,554: 70.

283.40G: 49,

68UM7T67
2,586,396: 05.

4:1,360: 28.
86.414: 69.

120,051: 40.
25,443: 52.

Utesl&cndc lua
..... T^^^H, . . . .wk i,wl

.^|

Dbligutioner 1,071,678: 11!
Utländskt mynt och kuponger 47,018: 70.
Korrespondenteri utlandet . 868,130: 30.

D:o iinlandet. .
Saldo af diverse rakningar. .
Inventarier
Aflöuingar och omkostnader .
Fastighets räkning
Förfallna icke honorerade ut-

ländska vcxlar

(Telegram till FI7II. Allm. Tidn.)

NISCH den 13 nov. Enligt Reu-
ters byrå erhöll serbiska ombudet i
Sofia, Rhangabc, uppdrag alt meddela
bulgariska regeringen, alt Serbien
med krigsförklaring besvarade bul-
gariska truppers omotiverade in-
fall på serbiska området.

SOFIA den 13 nov. Itorsdags
skiilo serberne på gränsposlerna i
n;li'licleii af Iswor, dödade en och
sårade henne gränsvakter. Vid
klissura skolo scrberue från ett bak-
håll på bulgariska underprefekten
och sårade honom dödligt.

ATUEN den 13 uov. Ofiicicla
bladet offentliggör en lag, som be-
rättigar militära myndigheterna alt
göra requisitioner under härens
mobilisering.

KOASTAVmona den 13 nov.
Nästa kouferenssession är bestämd
till i dag lurdag.

WIEN, den 14 nov. Enligt tid-
ningsunderrättelser från Belgrad ha
bulgarerne icke gjort något starkt
motstånd mot de inryckande serbcrue.
Emellertid hade fäktningar egt rum
vid lin. Wlassina och på vägen
till Kyslendii, dervid ett talrikt BD-
tal dödats och sårals. Serbiska ar-
mén skall redan i sin helhet befinna
sig på bulgariskt område.

KOXSTAKTIXOPEIi den 14 nov.— Serbiska sändebudet meddelade
i dagkrigsförklaringenål Porlen. —
Ministerråd sammankallades genast.

FILIPPOPEL den 14 uov.
— Fur-

sten af Bulgarien har i dag lurdag
afrest till Sofia.

BELGRAD den 14 nov. De mo-
biliserade, i fält befintliga serbiska
trupperna utgöras inalles af 107,436
mau.

PETERSKIRG den 15 nov. Jour-
nal de S:l Petersburg jllrar bl. a.:
Serbiska konungen liar bandlat orätt
deri, att han förklaratkrig ulan att
furst ha utverkat makternas förmed-
ling, såsom Pariser traktaten bjuder.
Körningen bar vidare förklarat krig
mot en vasallfurste, hvarför måste
frågas, om lian afser alt begynna
en kamp med Bulgariens suverän
eller blott att lukta en upprorisk
vasall. 1 betraktande af en sådan
exempellös tilldragelse hänvisar tid-
ningen på, huru mycket Ryssland va-
rit isin rätt, då det påyrkat åter-
ställandet af status quo anle. Den
härför på Rysslands initiativ sam-
mankallade konferensen har dock
icke gjort några framsteg, emedan
England under förevändning alt nöd-
gas förebygga eu förening af ser-
ber, bulgarer och greker mot Tur-
kiet afrådt denna makt att energiskt
slå på sin rätt och derigenom gifvit
Serbien avledning alt i följdaf kon-
ferensens overksamhet skrida till

blad.
Telegram ur St. reterslmiaejj

iofla den 12 nov. (Ur Petersb.
Zeit.) Enligt upplysningar från bästa
källa hafva de ryska tidningarne varit
orätt underrättade, då de meddelat, att
furst Alexander begagnat ord, som va-
rit sårande för de ryske officerarne,
och till engelska sändebudet Lascelles
öfverlemnat ett memorandum öfverry-
ska intriger i Bulgarien. Ide talrika
tal, som furst Alexander hållit inför
trupperna och deputationer, har fursten
aldrig med ett enda ord uttalat sig mot
Rytsland eller de ryska officerarne,
och hvarken han eller regeringen har
någonsin rigtat ett memorandum af of-
vannämnda art vare sig till Englands
eller någon annan makts represen-
Uint.

Perzagno (Dalmatien)den 12 nov.
Porten har förbjudit utförseln af span-
mål från AlbanieD. Truppkoucentre-
ringarne i ökutari fortfara.

London den 11 nov. Parnell höll
igår i Liverpool ett tal och uttryckte
dervid den önskan, att Gladslone ejelf
skulle för sina valmän utveckla eu
plan till regering för Irland genom
hvilken icke skulle göraa intrång påri-
kets enhet.
Belgrad den14 nov. Konungensän-
de igår följande telegram tillKangabe:
Kommendören för första divisionen och
gränstjenstemännen inberättasamtidigt,
att de bulgariska trupperna idag kl.
7V2 f.m. angripit enaf l:ainfanterirege-
mentet på serbiskt områdebesatt posi-
tion i trakten af Wlasina. Iett dy-
likt alldeles omotiveradt öfverfall ser
den kungliga regeringen en krigsför-
klaring. Var god och förklaralörbul-
gariska utrikesministern, att Serbien,
i det att det drager konseqvensernaaf
ett sådant angrepp, anser kriget öpp-
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189,369: 4IV

,l)U3,esb':
—

[497,691: 411P7,173: 13J127.483: '.A

56,731: 63.

Passiva:
Inbetalat aktiekapital. . . .1,500.000:^

Löpande räkningar . . . .
UtelöpnndepoBt-rcmiss-vcxlnr.
Inknsso-riikniiM
Saldo ni' diverse räkningar . .
Intressen och provisioner .
InnestSende dividender . . .
Vinst & Förlustrukning . . .

Siimmn 7,781,455: 91

nadt med Bulgarien, räknadt frän i
morgon lördag kl 6 f. m.

Sofia den 14 nov. Furst Alexan-
der har vandt sig med följande dag-
befäl till sina officerare,underofficerare
och soldater:Konungen af Serbien har
förklarat oss krig och gifvit serbiska
armén befallning att inrycka i vårt
land. Serberne, vara bröder,vilja för-
derfva vårt fädernesland, i stället för
att Ivjelpa oss. Krigare! visen edert
hjeltemod och förföljen,idet i försva-
ren edra mödrar och den husliga här-
den, fienden som så ekändligt och för-
rädiskt öfverfallit oss, ända till dess
han blifvit tillintetgjord. Framåt, brö-
der! Gud hjelpe oss och före oss till
seger! Alexander."

Paris den 13 nov. Municipalrfidet
antog i dag en resolution, lydande pst
amnesti fur alla politiska förbrytare.
Intransigenterna ikammaren skola in-
lemna ett likadant förslag.

Djfictela o$ legala fnngörelfcr.
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3 anlcbning af tonben JlDtaljaiit SalobSfon Jfo»
fonenS Ijatfläbeä gjotba anfiifning att, på gtunb afegen arférätt blifiua antagen tia laga äbo å l)älf»
ten, trono, af 3intlilä b/nunnn n:o (i i VcHoB«
falo bl), &S&nitii||t focten od) 9(anlafalmi l)ävab,
för jag, enligt föteftttftcn uti 12 § af Fejfetliga
fiivotbningcn, angaenbe åborätt 8 tronofjemmau,
gifroen ben G 3uni 188;*, uppmana
bern, Ijnnlfa anfe fig cga bättre tätt till åboftapet
cd) betfamma Bfivettaga milja cGer ega omi)tibig«
tätt bettitt beiuafa, att inom fcr månabet Ijäreftcv
l)it om äboftapet inlemna fttiftliga anfötningar,
åtfödba af fvcjbcbciuis od) be iifrtga (janblingar,
af liuMlta fblanbctnc luilja ftg begagna. @:t 3)ti>
d)eI8 Canbetontor, ben G Sioivembct 1885.

©. D. Iroil.

©ufiaf ifuliuif.
G. u. Troil.

3 anlebning af bönbevnc SJiIS 3ot;an, .ftcnvif
od) ipettet Vlbolf Qenttttfßtiet Xuoutaincns hfivftii»
bcB gjovba anföfning att, på grutib af egen ai-fcs-
vält Miiiva antagne till laga åboet å Ijcla ZHO'
ittolrt fvonol)emmnn n:o 7 i ©himnala bi), Jctti»
mätt focfen od) 3fantafalmi I)ärnb, får jag, enligt
fiireffviftcn uti § 12 af Mejfevliga görorbiiingeit,
angaenbe nboviitt å (ronoljcuunan, gijvucn ben (i

3uni 1883, Ijävmcbclft uppmana bern, Ijiuilfa anfc
fig cga bättre rätt till åboffapet od) betfamma iif»
mtrtaga ruilia cllev cga omijubigi* rätt bcttill brluafa," att inom fcy manabcr Ijärcftcr l)it om åbo>
ftapet inlemna ftvtftliga aufötningnv, åtföljba af
fvcjbcbciDtS od) be öfrifla Ijanblingav, af Ijiuiltalö*
tantone luilja fig begagna. S:t ilifidjels Vaiibs«
tontor, ben 7 9Joiucmbev 18Ö5.

3 anledning af bonden Dawid Rumänens tjäi-
slädes ajorba aniötning att, på grund «i fin l)uftni
Anna Mari» £l)oma«botter SJiicttineu» atfSvätt,
blifiva antaqcn till laga åbolen ficrbcbcl, tro»»,
»i Monétilii augments licnuimn n:o B iiluiiulu
bl), ©ulfarua foclcn och Rl»!!ll!ll!»>! Ijäiab, fåt jag,
enligt förefftijtenuti 12 § af fciittliga fötotbningen,
angående åbottittå fronoljemmaM, gtfnien ben 6 3uni
ifcH3, fjärmcbtlfl uppmana dem tjnnlta anjc fii]
cga bätttc tätt till öboflapct och detsamma Bftuer»
taga milja eller tga omyndig» tätt deilill bcioafa,
att inom [ty månader tjSreficr l)it om åboffapet
inlem»» fhijtliga oiifötMiiigar ålföijbe af jicjtie»
bewi« och be bitiga handlingar aj l)li)ilfa lötan»
dcrne wili» t'gbegagna, 6: t SDtidjdS i'ant)«tontot,
ben 9 Nowembcr IÖSS.

©. «. Sroil.

men i hvarje händelse aflägena den
omedgörlige konung Tibau från tronen.
För ett allvarsamtförsvar sägeskonun-
gen icke vara rustad.

Bulgariska armén.
Den krigsstyrka från Bulgarien och

Ostrumelien, öfver hvilken furst Ale-
xander kan förfoga för att möta alla
faror, uppgifve3 mycket olika, från
70,000 ända till 100,000 man af alla
vapen, men anses lida brist pådugligt
befäl, sedan de i densamma anställda
ryska officerarne hemkallats.

Turkiska armén.
Af fälttrupper stå ieuropeiska Tur-

kiet 233 bataljoner, GU sqvadroner och
45 batterier eller irund summa140,000
gevär, 4,500 häsfar och "270 kanoner.
Såsom reserv och besättningstrupper
stå idet europeiska Turkiet 3'2 batal-
joner, 23 sqvadroner och 2G batterier,
med 20,000 gevär, 1,500 hästar och
156 fältkanoner. Af dessa trupper
äro till första användningeni fältupp-
stälda vid Turkiets norragränsigrup-
pen Adrianopel: 64 bataljoner, 24
sqvadroner, 9 batterier, iandra grup-
pen- Rhodope: 80 bataljoner, 25 sqva-
droner, 15 batterier,itredje gruppen
Kossovo polie (slätten vid Kossova):
54 bataljoner, 10 sqvadroner och J5
batterier, eller tillsammans 198 batal
joner, 59 sqvadroner och 39 batterier,
med 120,000 gevär, 4,000 hästar och
234 kanoner. På gränsen mot Grek-
land stå 35 bataljoner, 7 sqvadroner
och 7 batterier med 22,000 gevär,
490 hästar och 36 kanoner.

Egypten och Sudan.
Egyptiska regeringen bar enligt från

Kairo ingångna underrättelser utfärdat
en förordning till mudirerna ide sö-
dra provinserna, bvilken,} i syfte att
förhindra insmugglingen af vapen och
ammunition till Sudan, förbjuderhvar
je förbindelse med det upproriska om
rådet. Enligt detta påbud är hädan-
efter hvarje privat, affärs- och till och
med embetskorrespondens från eller
till Sudan, d. v. s. området söder om
Vady-Halta (eventuelt Assuan), för-
bjuden äfvensom hvarje trafik med un-
dantag af den militäriska. 3 anlcbning af $cnrit 3>)ll)«nfana,aö attfttning

om immisflon i £<iétulampi imantals trona*
l)cmman n:o (iö i fllHllmlnfll bi), itiimingi forten
od) Ulcå Ijärab uppmanas be Ijmilfa aboftapot öf>
UH-vtaga ruilja cllet cga oimjnbifliJ vätt bcrtill^bo
»uafa att inom fejr indnabcr l)äyeftct l)it om abo=
ffapet inlemna fftmftga anfäfningat åtföljba af
fvejbeleim« ori) be öfviga Ijanblingav, fyvaraf föfan»
benc luilja fig begagna, lllcåbotgs I'cmbBfontor,
ben 2» Ottobct 1«»5.

©. 3. SDtofaliiL
3. ©. Jgortltni

verket. Med bittcrbet ser Ryssland
på broderkriget, men önskar dock
icke gå i den ena eller andra Bal-
kanstalens släptåg. Alt återställa
status quo ante är nu enligt tidnin-
gens åsigt svårare. Tidningen Icm-
nar den frågan öppen, livad Turkiet
och Grekland skola förelaga, och
slutar med anmärkningen alt kriget
lätt hade kunnat undvikas med större
öppcnhjerlighct och mindre ifver
efter skenbara diplomatiska segrar.

PETERSBURG den 15 nov. Kri-
tiska sändebudet Morier blef igår
i Galscbina mottagen i högtidlig au-
diens för att öfverlemna sina kre-
ditiv.

SOFIA den 15 nov. Fursten af
Bulgarien har telegraferat till sul-
tanen om serbernas infall. Han frå-
gar sultanen, huru han bör förfara
för skyddet af rikels integritet.
Serbernas hufvndaufall är rigladt
mot Zaribrod: bulgarcrnc försvarade
sig icke. Bulgaremes hnfvudstyrka
siar iDragomanpasset, hvilket är i
godt försvarstillstånd.

KO.VSTAJTI.AOPKL den 18 nov.
Konferensens sammanträde är upp-
skjutet till i morgon.

Grekeu Muslims Pasrlia, sedan
mänga är turkisk ambassadör i Lon-
don, har blifvit ersatt genom Kustun
I'ascha.

KlSCH den 14 nov. De serbiska
trupperna öfverskredo i natt den
bulgariska gränsen vid Zaribrod,
klissura. Ti». Wlassina och Brcgo-
va. Det förljudes att bulgarcrne
öfvcrallt veko undan. Först vid
Wlassina pä vägen mot Kvslendil
egde sanimanslötning rum.

UA.MJO den 14 dov. Kritiska
regeringen har till birmanska folket
riglat en proklamation, som tillför-
säkrar detsamma fri religionsöfniug
och oanlastadc handelsprivilegier
samt förklarar konung Tibau förlu-
stig sin tron.

GALVESTON den 14 nov. Eu häf-
tig eldsvåda lade i »är i aska eu

11/,I 1/, miles läng sträcka af 700 bo-
ningshus.

TASCIIK! \T den 14 nov. Kanon
af Ilncbara liar den 12 dennes afli-
dii. Hans son Seid Alnliil Aliad ef-
terträder honom.

PKTMISBIUU dcv 14 nov. EU
cirkulfir frän hufvudslaben (19|X)
tolkar de officerare senast tilldelade
privilegierna vid jernvägsresor der-
liiin, att de icke sträcka sig tillmi-
litära Ijenstcinän, inililärläkare och
milili»rvelerinärer.

GÖTEBORG den 14 nov. Uandels-
och sjufarIsnämnden liar förordatge-
ueralkoDSiiln i Helsingfors G. Jnhliii-
Dannfelt alt ci-liiilla geuernlkonsula-
tet iLondon.

3 anlebnina af Sanict Söilljclm ©ranS an[öf-
ning om inrtjmntng i iHäniii imantals trotio»
femman n:o 48 i .ijetetjärnii bl), *p'uba6jänui foc-
fen udj llicii l)ävab, uppmanas be, Ijmiitn iiiiu
ftnpet öfiuertafla inilja eller ega omtjiibigfs tätt
bet titt bciuafa, att inom (ej: måiiabet Ijfitefter
l)it om åboftapet inlemna (Itiftliga an|iStningår,
åtföljba af fteibcberois crf) be Öjriga fjanblingat,
Ijiuavoj fbtanbene niilja fig begagna. Ulcåbovge
ilnnbSfontor, ben 5 'JioiucmiuT 1885.

®. 3. anajalin
3. ©. ©orttini

Konst och literatur.—
Sångerskan fröken Olga Berghis

konsert ar i afton iuniversitetets so-
lennitetssal.
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De tiaWiborgs län*<:stanppbädslrets
hörande, under nästkommande år uppbåb under»
lastade personer, som önfta tomma i åtnjutanbe
af befrielse, uppffof, förtorlab tjenftettb eller annan
eftergift t innrncpjigtcns utgörande, böra före ben
15 Januari år 18t<6 tilluppbåbsnämnben eller dess
ordförande personligen etter genom taga ombud
inlcmna ffriitlig ansökan beröm jcmte behörigt in»
tyg om orsaken, l)»arförc eftergiit föfes; sådant,
äfmcnfom att upptiåbsnämnbcns embctslofal är be»
lägen i Wiborgs stad Papula n:o 23. Wiborg
ben 27 vlt. 18"5.

!JJå UppbåbSnämnbcnS »ägnar:
4258(3-3) SBolb. Söacdman.

Bodö
Kristiansund "

¦

Skildesnäs " " " "
Oxö
Wisby
Stockholm
Hernösand
Haaparanda" " "
Uleåborg
Wasa
Kuopio
Jyväskylä
Tammerfors"

¦
"

Mariehamn
Hangö
Wiborg
Riga
Dorpat
S:tPetersburg'
Sordavala
Petrosavodsk" "
Novgorod
Archangel " " "

¦

!umn utvisa vindstyrkar
:1s skala frun O =liigni

j^» /^ -11

—
\ 1

O betecknar klart.

dimma.

? betecknar hagel.

* Talen idenna kol
i grader enligt Beaufoi
till 12 = orkan.

Meteorolog, observationer i Helsingfors.
Den 15 November kl. 7 e. m.

Härom. 753,8 millim. Term. — 5,7 C°
Den lfi November kl. 1 f. m.

Därom. 757,3 millim. Term.
—

7.5 C°
Den 10 November kl. 7 f. m.

Barom. 759,2 millim. Term. — 7,2 C°
Den lfi November kl. 1 e. m.

Barom. 757,4 millim. Term. -\- O,G C°
Lägsta temperatur natten mellan den15 ochIG

November —7,9 C°
Högstatemperatur underd. 15Novemb.

—
1,6 C°

Nederbördunder den 15November4,3 millim.

9 betecknar nästanmulet." mulet.
© regn.
¥: Snö.

O omkring tecknet förhimlahvalfvetsutseende angifver, att vindens styrka Ur noll. Pilarne
utmiuka vindriktningen, spetsen Hr riktad åt det väderstreck, mot hvilket vinden blåser; antalet
tvärstreck utmärker graden af vindstyrka från 1= svag vind till 6 =orkan. Talen vid statio-
nerna angifva temperaturen uti hela grader. De punkterade linierna (isobarerna) aro dragna ge-
nom orter med samma barometerstfind.

ÖtTcrgigt:
Barometern stiger uter iifverallt. Klar himmel istörre delarne af Finland och Sverige,

mulen iNorge. Vindarne, Bom yexla mellan NNW och WSW, äro ytterst svagaiFinland, hårda
imellersta Skandinavien, för öfrigt mftttliga. Temperaturen har sedan gårdagen stigit imellersta
Skandinavien (i Hernösand med C) men sjunkit annorstädes (i HaaparandaUr

—
15°). Regn

ihar fallit iKristiansund och Skudesnils, obetydligt snö iHelsingfors, Hangö och Uleåborg.
MeteorologiskaCentral-anstalten.

@ *p. 3l(opacuB,
f:b.

fä UppbåbSnämbcnS »ägnar:
Bi. ©aiuanbcr.

Härmed titltännagifroeS att en hivar inom ®:t
Michels läns uppbädslretsunder näfitom-
mande år 1880 »ppliäd underkastad person, som
Bnftar tomma i åtnjutanbc af bcfriclfc, uppftof,
förtortab tjcnflcttb etter annan eftergift i »äriic»
pligttnS utgörande egcr före ben15näflinflunbanbe
Januari pcrjonliocn eller genom ombud inlcmna
ffrifllig anföfan beröm jemte behörigt inttjg om
orsaken, Ijluarjöre eftergift bcgarcS, uti uppbåds'
nnmbens embetslotnl i Ijnnblnnben "li. Manninens
gärd n:° 89 i ©:t Michel» stad, ©:t SJiidjcl, ben
ii Oktober I*Bs.

391)1(3-3)

4451(3—3)

gcban Kejserliga Senaten ben 13 fSrtibne Of-
tobcv (iirorbnot att ett nytt apotek (fall inrättas
iTammerfors siad !c»»t fölläggasi skyttälii
stadsdel po öflra sidan af Tammciiorö flri3m, upp»
manas härmed hugade t°mpc!e,»c pcvjoncv at!
inom icnitioier (BB) dagar härefter, denna dag
»lälnad, i tvcbcvbövlia,ordning h»« 3)2ebictnalfll)>
rcl!e» aniöta privilegiet o nämnde, apotcl. Hel»
sinasor» å aJiebicinalftl)relicii, den 11Nowcmlili
1885

%\ befattning:
SHittor «on Stcfjaufen.

boffilnabS anfötning ftg utlåta »ib bet nfiucuttjr
tejferliga förorbningen om boftilnab unber äften»
ftap, gif»en ben 9 SRoroember J368, ftabgar.
Sapptraft, ben 7 Oftober 1885.

fa $arabSrattenS »Sgnar:
@. Sinbroos,

4464(3-2) f:b.

*4>S iltåbftufwurättenS »ägnar:
S. SBitberg,

4010(3-3) f.b.

bas ifall anfötningen beröm fuflföljeS. SQiborgS
Btnbt)iiS, ben 7 September 1886.

Emot af mig fött lagfart uti t)Blften af 2:oim
\>cvl j:bels mantals, bcls ffatte bets trono l)cm»
man n:o 39 i fodens tifabenämnba U),
må tlanbcr, i fatt af fog, anmälas »ib jpärabs-
rätten i fagbe (odens tingslag inomilag ftabgab tib.

4482(3-1)
"

3ob.an Stomperi.

Otänbe cgaren tid 45 ftftden 3 od) 9 tums, G
ftnden 2J od) 7 tums od) 2 toliter 2 ftvjdcn furu-
plantor af olifa längbcr famt 5 tolftcv 9 ftljdeu
bräber, fom lotfen 3. fl. SHergman, frånOammar»
lanb loden od) bonben 3ol)an (Sritefon, m.fl. per-
joner, frnn Sorp bt) af Sderö foden, bcIS åSorp<
fl.itan benämnba übbe, bcls ur öppen fjö i närhe-
ten bcraj bcrgat, uppmanas därigenom att, »ib
bet i § I<J9 af nåbiga fjölagen ben 9 3uni 1873
flabgabe äfwenti)r, inom natt od) åt efter bet (lär-
om trebje gången tungjorta, göra fina anfpråt i
anlcbuing af omorbabe berguing gättanbc antingen
I)ärfläbe« eller 1)08 tuttfammaren i Ederö. s>el-
ftugfors, of Suttflijrclfcn, ben « SJoiucmber 18H5.

gnligt befallning:
4439(3—3) O. g. ©ttHing.

6 förroitne ©eptember gjorba anrjåttan, ben 3 i
benna månab fövfatt lioudcu julian Momu=
laincu, från ©uteroa bt) i 3bcnfalmi foden, i
tonturStiaftånb, fattas od) fta'mmas liärmeb, jem-
litt £>ärabsrättcu6 benna bag beröm fattabe beflut,
3ot)au itoimilainens famtlige få »cterlige fom
otänbe borgenärer, att »ib ben 23 näfifommanbe
Secember inträffnnbf urtima ting, fom Ijåttcß uti
ftodbotb,åttarcu Vlubors 3ob,an (SffelinenS gårb i
3benfaliui föpiug, torr tiodan fju om aftonen fig
för värabövättcn inflätta] för att fina forbringar
anmäla od) beiuafa på fatt, i ben orbning odj »ib
ben pnföljb .Hcjferliga tonfurSflabgan, gifivcn ben
9 9!o»ember 1868, fßrtftrifrecr. 3benfalmi od)
Vnpinlafs fodnarS tingsfläQe ben 19 Ottober1885.

<På CiäraberättenS »ägnar:
9lr»ib ©aroanber,

4318(3—31 f:b.

Rlanbcr emot af unbertednabe föfta lagfart uti
HJ»)t)ffd ,VbelB mantals ftatteb,emman n:o 10 i
lUliiljo» fodenS 9tista bt), utaf l)iuilfrt bciiimanroi
cga liiiltten Ijumrbcrn, må anmälas af ben etter
be, Imiilta tro ftg ega fog bertill, inom ilag f)ab>
gab tib roib fagbe fodens CiärabSrätt.4483(3-1)

'
3of>an @rif

©reta £>olappa.

Emedan min man inhyseskarlen AbrahamHolappa, frän äijulio» fortena nncjiiävtui bl),
en längre lid redan har waiil orten afroifen ochotSnbt ar I)Umreft Ijan {ig uppehåller! ti) lar jag
l)ävjfintf uppmana honom att inom i lag stadgad
tid, infinn» sig med mig till fanimnnlefnab wid
älwentyr att jag imotfatt fall fiitcr äftcnfTauäj
ffilliinb och ingår i nutt niftcniinL^^^^^Hfl

4484(3—1

3 anledning af Etrömfors Aktiebolagsgenom dess disponent Pehr Fabian ©ranfelt ben
12 i denna manad gjorda ansökan att tillbolagets
borgenärers förnöjande få a(flå att bolagets egen»
bom ward», Häradsrättens ikapptiäst och Ström-
fors socknars tingslag under denne bag fattadebeslut lilmätigt, ©trömforS Aktiebolags få »eter»
lige som olände borgenärer härmedelst kallade ochstemde att «>o urtima ting, (om ben 20 Januari
nästkommande nr 1886 å detta ©trömforS brut
förrättas, före llockan sju (7) på aftonen införHäradsrätten sig infinna för att fina lordringar i
bemälbe Nltiebolag» till tonturs upplåtna bo an,
mala och bemata Sfroenfom med hwarandra troiftoom bättre rätt till betalning ur be afträbba till»
gångarne, allt på fatt och wid bet äswentyr lejser»
liga lonlur«stadgan ben 9 92oive:uber 18>>8 före
slrifwer. Strömfors bruf, ben 31 Oftober 1885.

%'å »ägnar:
IS. I'inbrooS,

4465(3—2) f:b.

$iärabSrntten i 9ierpcB fodens tingslag tungor:
att fom, niib anjötan om lagfart,

l:o af bonben getter ©abricisfon od)
bane liuftru OJlaja Stfa ißJattsbotter o r,V, mantal
af !"-cr juo ft.ittel)?mman n:o 12iOfruermart bt),
Iltoilttn lägenljet förut cgts af numera aflibnc bon»
ben $enrit i'ob.anefon od)

8:o af bonben 3ob,an venritsfon $ofman od)
lians buOru SDiaja Bifo 3ol)anSbotter å \ mantal
af .Oofman ftatiel)eminan n:o 12 iSorSnäSbt),
broilten lägenhet intitt år 18G4 inncljafts af 3ol)an
§cnrit«fon6 förSlbrar 3ob,an ©enritsfon od)
Slnnn ©tina ilJattSbotttr £>ofman,

fötanbcrne ide gtttat meberbörligen fnirta förbe¦
mälbe förre egareS åttomfl titt fagba 15genb,eter,
$ärabStätten genom tioennc färffilbe i bag fattabe
beflut, enligt tejferliga fßrorbningen af ben 14
sD(ars 18(14, förelagt bern, fom mcb ftöb af bättre
rätt njiHe omfßrmälba lagfarter Ijinbra, att, mib
laga äimenttir, talan beröm inför £>arabSratten ut-
föra| od) filmning bcrtia uttaga inom natt od) år
efter bet benna tungörelfebtifroit tre gånger införb
i lanbets oHinBnno fåroäl froenfta, fom ftnfta tib-
ningar. 9!erpeS, ben 17 Oftober 1885.

<|iå $arabSrattenS roägnar:
4475(3—1) ©. ©. Slminoff.

4445(3 2)

3 anledning af roeberböranbe fierbb,uBbelegareB
hos Rädstufwurätte» berömgjorda ansökning tuarba,
jemlitt 9iåbftufiiuirStten« denne bag fattade beslut,
aflidne geheimerädetMobertIfidor tvné
famtltge borgenärer härigenom kallade och stämde,
att l:a Ijclgfria torSbag i Nowember monad ar
1886 klockan elfw» och sist före tiodan tolf t)å ba-
ge», inför 9iåbftufwurättenS första afbelning sig
infinna och sina i ben aflibneS efterlemnabe bo
cgaube fordringar fä anmäla och beroata, som lej»
serlig» förordningen den 9 Nowember 1868 om
Preskription i forbringSmål och om ärsstämning
föreslriswer. Helsingfors Radhus, ben 'ii Oktober
1885.

Ex officio:
SSiftor etrooS.

4473(3-2)

Lediga tjcnster.
redig» fl)rrolievt>ctjciif<cii iVorga bafto.

tat och bermcb förenabe domprosteembetet iBorga
ftift ivarber, för syllcmdet af bet nenom anbvc fa»
pellamn i Wiburg, uiccpaflovn Edward Wilhelm
Vt)bcrfB död ledig blifna trebjc rummet o fötflaflet
till ätcibefättanbe af nämnda tjcuft, nntjo ledig
anslagen att istadgad ordning ansöka» hos dom.
fapitlct inom nittio (90) bågar frånoch med denna
dag. Borga domkapitel ben 2 Nowember1885.

Nx ossieio:Hä^j. Tojtandkr,

SBöranbe fötanbc titt benna tjenft roibfoga anföt-
ningen roerificerab meritförtedning, behöriga pref)>
od) läfarebciuis famt, om fötanben roarit i tjenft
anflällb, intiig öfniec beri äbagalagbt förl)ällanbc,
fiimcnfom bettjg öjiucr aflagba lärbomspiof od;
Ijiuab mera fåfom beforbringsffäl åberopas tan.
$elftngfors, ben 5 92otvembec 1886.

(Stiligt befattning:

Af Öfnjcrflmclfen för ftolrcäfcnbet fungörcS.liär-
igenom extraordinarie lärariunc tjcuste»
iteckning och handarbete mil» femma»
»tum iVtenils ledig att hos öswerftn»relsen ansötas inom femtiosex ("»(>) da»
gar haresler denna bag lilwal oräknad.

©cban $>ärabsrättcn i Sbenfalmi od) ?apinlalB
fodnarS tingslag, i anlebning af ombubämannenS
iginfta Giflcfiaftitftntf n» t?nfc od) ben
G förruitnc ©eptember gjorba anljådan, ben 3 i
benna månab författluiitöcu "m>I)iUIa»)|H)iic ii,
från ©ufema bl) i 3benfalmi foden, i tontur6tia«
ftänb, tallaS od) ftiimmaö liärmeb, jemlitt $ärabs>
rättens benna bag beröm fattabe beflut, 3ol)an aJij-
injncnS famtlige få roeterlige fom otänbe borgenär
rer att mib ben 22 näfitommanbe decemberinträff
fanbe urtima ting, fom Ijnlles uti fiodbofliallaren
SlnbcrS So^an Eftelinens gårb i3benfalmi föping,
före Kodan fju om aftonen ftg för §BrabBrätten
inflälk för att fina forbringar anmäla od) beivata
på fatt, i ben orbning od) inib ben påföljb ftcjier»
liga tonfursftabgan, gifnien ben 9 Siomember 1«C8,
föreftrifmer. 3bcnfalmi od) Vapinlats fodnarStingSftäUe ben 19 Oltober 1885.

*pä tuägnar:
Slnuib @aroanber,

4429(3-2)

4319(3—3) f:b.
3 anlebning af ImuiM.iiilku yjifolrti 91U>

tllittctié/ från ®oini tapcQ, auljnOau att till fina
borgenärers iötnöjanbc få aftrSba all fin egenbom
od) enligt .ftärab«riltten« iSllaroo, Jtuorttinc od)
Sllaiänui fodnarS tingslag benna bag fattabe be>
(lut, roarba 92ilolai 'JJiemiiiens famtlige fäwäl
tänbc fom otänbe borgenärer Ijärmcbrlft tattabeod)
ftämbe att å trebje rättegångsbagen före tiodan 7
på aftonen af näfttommanbc arS (agtima minttv
ting i faabe tingslag, [jmilfrt förrättas a Stfirtnla
egenbom t aiaroo bt), fina forbringaribet afträbba
boet få beiuafa jon; uti Åejfcrliga tontursftabgau
af ben 9 SKowember 18ti8 föreftrifrceS. Sllarao
tingspab, ben 22 Ottober 1885.

sJ.ni $arabsrattens luSgnar:
Otto äöoije,

3nncl)af»aren af en förfommen, af SRorbifia
Bttie6anlen« filial i Sotla ben 5 fifltibne Slugufti
n:o 4041 tia frdfcit 3». ©Ilflltttt* förfälb
famt tia tjerr 21. g. Änoblod iSelfiugforSutflälb
poflremifs»crcl, Itobanbe a femtiofura mört 90
penni, »arber Ijärmebclft tatlab att inom år od)
bag efter bet benna ftemning »warit tvebje gängen
infßrb t lanbcts officicla tibningar, »ercln inför
benna SMätt upproifa »ib Sfroentnr att beufamnta
eljeft tömmer att böbas ifall anföfningen beröm
fullföljeS. SKiborgS SiåbOiiS, ben 24 September
1885.

!|sä SRåbflufrourättenS »ägnar:
Ä. SBJitberg,

4015(3—3) f:b.
3nnefjaf»aren af en fßrfommen, af 9forbifta

SlfticbanfenS filial itfotta, ben 14 ftpfönuitne
3uli n:o 3990 tia fjofti^tcncn (fnof 9)lom<
t>ct*tt fßrfålb famt pä Ijaiiblanbcn Sarl grebrif
SMomberg inboSferab pofiremifB»ercl, lijbahbp pä
cttlmnbrafcr. mnrt trettiofyra penni, »arbcv l)är<
mebelft fallab att inom är od) bag efter betbenna
ftemning »nrit trebjc gängen införb ilanbfts offi-
ciela tibningar, lucicln inför benne 9Jätt uppivtfa
roib iifiucntijr att benfamnta eljeft tömmer att bii«

Arsproklama» konkurs- och for»
dringsmäl.

©cban ©lirobSröttcn i3benfalmi od) fnpintaM
I fodnarS tingslag, iantebning af ombubsmannenS
j ginffa CScflcfiaftifftotciiö (Sntc od) ben

Ex officio:
SSittor (SfrooS.

Ianledning af gärdsegarinnanMarga»
rita Frists hos Mdstuswurätten gjorba anför-
ning att få till sine borgenärer pä en gång afllå
all fin egendom, med undantag af färffilb egendom
och andra förmåner, warda, jemlift Rädstufwurät»
tens denne bag fattade beslut,gärbBegarinnanFrists
[amtligc borgenärer härigenom tallade och stämde,
att ben 8 februari nästkommande år 1866 klockan
elswa och sist före klockan tolf pä dagen, inför 9tab«
Nufwuiättens förfin afbelning sig infinna och sina
i berörde, ben 19 innciuaranbc Oktober började
tonlurs eganbc forbringar få anmäla och bewafa,
fom kejserliga fonfurSftnbgan den 9 Nowember
1868 färeftvifroer, »Ib förlust af att lätt tillbe-
talning uv be oftriibba tillgängarne. §elftngforB
Radhus, ben 26 Oktober 1885.

Sedan fr» Constance Boije, Matt a I'omnäs
egendom i kapptrast socken, uti en till Häradsrät»
ten isagde och ©trömfors socknars tingslagingif»
tuen ftrift anljåtlit att lä frän sitt och dess mans
possessionaten Karl Anders Herman
Noijes gemensamma bo unbanftifta särskild egen-
bom warda, Häradsrättens under denne dag saltade
beslut likmätigt, bemalde makars famtlige borgc»
näver härmedelst kallade och ftcmbc att ben l Fe»
bruari näsilomm»nde Sv 1886 inför Häradsrätten,a fleenbe upprop, sig infinna sör att öfwerberörde

3 nnlrbmtifl af t\)patcn3(ti(|ufi* ttlt>.iHtif<<*
1)00 SJäbftnfimirättcu gjorba aujßfiiing att få till
(mc bovflctiävcv på en gång afftn aU fin egenbom,
nieb unbantag af fina fängtläbcr, roovba, jciiilitt
9?åbflufwurlttenB benne bas fattabe beflut, fijparen

N:o 266. FINLANDS ALLMANNA TIDNING.

Den IG November om morgonen.
ekskarta.

Väderleken den 16 November 1885 om morgonen,
Väderleksteleeram. Väder il

Måndagen den 16 November 1885.

B?Observationa-
ort.

Sf B

H

och öfver hafsytan 56 fot. Fyren,hvars ma-
thematiska lysvidd iir 8,58 mil, synes vid
ögats höjd 10 fot öfver liafsytan pa 11,5 mil.

Fyrbäksbyggnaden är af tegel i tv& vSnin-
gar med rum för fyrbetjeningen på grund-
mur af grästen och omålad med svart tak.
Fyrlyktan af JWO är onbragt a ett i nord-
veslra liörnet uppfördt torn. Kupolen är af
koppar.

Läge: nordl. lat. 60° 18' 10" och longit
J9° H' 33" O. frän Greenwich.

Fyren tjenar jcmviil ntt varna seglare för
de i N. 28° 301O. frnn densammn belägna
nio föls grunden Slorbrotten. Helsingfors, i
Öfvcratyrelaen för lois- och fyrinrältningen,
den il November 1885.

K. De Geer.
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FINLANDS ALLMÄINNA TIDNING. Måndagen den 16 November 1885.N:o 266.
SBtb ©tatsjernmägarne iginlanb Ijar unbcr inneluaranbe års 3:bje qmetrtat följanbe gobs

od) effetter tidtcaratagits nemligen:

©obfets bcftaffenljetSlbrcsfatcnS namn 9lnmärfnin« |
gar.

5:o augäende särskilda avdra lonlurs-
boet rörande angelägenheter;

Och erinras om tonlulsstlldgans förestrist att sranwarandc borgenärer få at
nöjaS med de närwarandes beslut.

Lowisa den 11 Nowcmbcr 1885.
A. Stolpe. (£onftantin sRofcliuB.
4474(3-2) Godemän.

IfßrtuaraS å
} @:t ?J:burg
¦ fiatton. 444W33

afflå all dennes egendom, med undantog af särskild!
uppgifiufn egendom lamt med åtnjutanbc af nfttii
bes- och »rllrfwaförmon, »valda, jemlill 9tfibfiufn>u>
rättens denne bag fattade beslut, aslidnc poefeSjio»
näten Vranots famtlige borgenärer härigenom tal-
lade och stämde, att de» 1 Februari iiäflfommnnbc
är 1886 Hocfan el!wc> och sist före lloclan tolf på
bagen, inför Nädstufwurättcns först» afbclntng sig
infinn» och sin» i berörde, ben !'¦" inncworanoe
Oktober började fonturs ega»de forbringar, fåan-
mäla och bewllln, (om fejfcrliga lonkursstlldgan ben
9 Nowcmber IHGB föieflrifwcr,>uib förltift af all
rätt till betalning ur de afträbba ttQgångarne.
ficlfnigforS Biäbt)it«, ben 26 Oktober 1885.
|^k Ex offioio:

SBiftor ISIrooS.30
5(1
10

Härmed uppmanas alla foldringsegare
att Itifia fliilrebomi^ningen af handelsmanC, ©. Löfströms fonfiirema«fa ben 4:bc
näftfommatibe sDcccmDcr inncmaronbc är å
f)anbelegiUete (otal 11, 5 e. m., hwnrwidockiä gode mäns flutiiqmiber böra gran:
skas. Tawastchus, ben 12 Noweinbcr
1885.
4470(3—2) Sysslomannen.

35en 26 inneluaranbe DJoroembcr flocfan XI f.
ni. affunnar 9Jåbfiuftuurätten i JpelfingforS bom
uti tiiiimctiii.iiiiicii !)Jot'ctt Wullcittuo'
tontursinäl, linultet prmcb tiatämiagifiueS. a> c1
ftngforS Bcäb6,uB, ben IiSlJomember 1885.

Ex officio:
4480 SBiftor (SfrooS.

furatorer.4468(3—2)

©lutlig rebomisning Bfn-er fßrre (anbtbanblarcn
.Ocnrif .OttlittiKito fonfursmasfn aflcmnae i
SocfaS focfens itail)unmäfi bt) å Ijcmmanct 11:0 1
ben 5 näflinftunbanbc ©ccembcr 1885fl. 10 f.m. afSBiIl). 9ionganen, St. 3. »otro,

b.n.
F. F.
abr.

C. I. C.
522

T. B.
I.P.
11. n.
b. p.

A.A. M.
fil.

C. K.
C. K.
K.
abr.

W. G.

Ianledning af framlidne handlanden b,ärftäbcB,
Uice konsul Johan Fredrik Ewcndelins lättsinne*
Ijafivares ansöl»ing att, med åtnjutanbc af undan»
tags» och urarfnjåförmon få afftS al! bemälbe af»
liMicS och hans innehafoa handelsfirmas 3- G,
Swlndelins egendom lillhans borgenärers förnö»
janbc, har 9tabftufii)urätten, jemlift bfflut af denna
bag, genom utfärdad offentlig stämning lallat fram-
lidne konsul «uicnt>clinc> och handelösir»
nian I.M. Hwendelins famtliga borgenä-
rer att månbngen den femtonde (15) Februari näst»
lommande är 1880, klocka» clfiua och fcbnafl före
tolf på bagen, inför Dfåbflufliuirättcn [järftäbcS sig
inställa, för att öjwer sagde ansökning höras innu
fina forbringar i bet aftiäbba boet anmäla och be-
wala, på [ätt och wid ben påföljd,som ikejserliga
förordningen om uiarswllgörcllc med mera af den
9 9Joiccniber 18G8 fägcS:'hwillct tidfiiir.iagifiueS.
UleSborgS Radhus, de» 2 9ioißtmber 1885.

Pä Rädstufwurällcns wägnar:
"1443(3—2) 3. S. Pcnlzin.

me 3.
W. G.
A. A.
O. B.
P. S.

c. c.
G. G.
li. L.
5711
abr.
abr.

lufttoner.

tgercrany.

©cnom offentlig crefutiu auttion, {om tb,or«bagen
ben 2G näfttommanbe Jtanuari fl. 12 på bagen å
fiädet förrättas, förfäljeS, bereft laga t)inbcr ide
lnellanfommcr, bonben GliaS etaffansfon .'pauljias
eganbe en nionbebel (j) ftattc af Ijtmmanet 11:0 i
i £mrttaln bt) od) SUcberlafS fotfen, tid gnlbanbc
af lanbtlianblanbcn Qrif SBidiSbcri intectnabebom-
fäfta forbrau, fjiuarom l)iignbc tbpare, intfcfninge»
liajrcare od) öfrige lucberböranbc Ijärmeb unbertät-
tas. liijimrtcuc därabs Jtronofogbefontor ben 28
Oftober 1885.

9J(cbclfl å ficlitua lägenheten lorbagcn brn fjette
(6) gebruari lf*M> tlocfan tolf (XII)på bagen
anftäilanbc offentlig auftion tömmer bonben ;''.!il
liclm silnbcrsfon ÅafcluaS eganbe MilKUll ,',-,
mantals ffatteb,eiuman t Äiljniö bl) af
foden att tid ben incflbjubanbc förfäljas, tid gäl>
banbe af bonben 3olef 3ona«fon I'innaB od) tanbt-
lianblanben Slnton ©ijlunnens bomfäfla fotbringar;
l)U>arom l)ätmcbelft fungöres. 3fali« Ijärabs tro.
nofogbefwitor, ben 9 yjoioembcr 1885.

4478(;i-l) ©ufl. ©elin.

2-0

förmaras å
£:forB
ftation.

(giiffilbo iiotififntioitcr.
Hrr delägare i Mtitittncnc & Äane— Haa»Vafoäfl flo((11u111otio1 ii bt'l)cigabe samma»,

träba tid ordinarie bolagsstämma å Kolla Ijotcl i
denna stad tisdagen ben 8 December fl. J5t. m.
Kolla, den 11 92o»oember >«f<s.
4476(3-1) Bcstyrelsen,

adr.
N B.
21 B.
9?8
33

A. C.
M 161

M 140

S3olaggf}dmma.
Sttionärcrna uti .Oiutfli) VlniUKttöaftidioclacj brljngabe lörbagen ben 28:bc mnctuaranbe yjo-

tiiembcr fl. (i eft. m. fammanträba å JiermuägS.
b,otcdet Ijärfläbce för att bcl)anbla be t fenarcmom.
af § 16 i bolagets fiabgar uppräfnabe frågor, af»
ivenfom för att bcfluta om förfäljning af bolagets
ångare Sragon. $angö, ben 11 9Joi»embcr 18C5.
4455(3—2) Eireftionen.

adr.
H.
»dr.
N.
adr.

C Äadr,
adr.

Ordinarie Bolagsstämma.
SRefpcftiue attionärcr uti 2ailt.tl.iDti »Ifttc

Vr»flrtf ri fadns titt bologgftäinma lörbagen ben
28 9fon)ember fl. 8 cft. m. uti ®ifponentens bo-
fiab i JainmerfovS.
4402(3—2) SBeflUrelfen.I

Sedan l)äftabc postiljonen KabrielPeso»
nen icmic han? hustru Anna Ptsonen ben 21
sisllidnc (September hos 9{åbl)ii6rätten ansökt att,
med åtnjutanbc af nfträbcS-förmån få pä engäng
till finc sordrmMgarcö förnöjaubt afftS alla finatillgångar, med undanlag af nödiga gäng» linne»
och I.ll,ijfl.it a, hwilka makarnc Pclonen anhållit
att få undllntaga, få har 9inbl)uBrdtten, jemlilt
dels beröm i bag saltade beslut, medelst utfärbab
offentlig ftcmning, lallal och ftemt poflilionen Ga«
bricl $cfoncnB och hans hnliru Anna lejonens
famtligc, fåiväl lände som ofänbe, forbringergarc
att wid fammauträbe helafria tnänt>a(|cn
den 1Februari nästinftundande är IJfitr.
lloelan 11 f. m. och sist flörtnit 12 pä
dagen infinna sig inför Nädh»»r!>llln, för att
finc tiUgobob,afnjanben i bet sålunda tid touturS
afträbba boet få bewala, beediga och sig emedan
lwista, som omiörmälcs i kejserliga lllnlursstad»gan ben 9 Nowcmber 18Gö,wtbbcri utfåttpåjöijb;
hwillet tungöres andra gången. 9!))flottS Radhus,
ben 2 N°wc,i,bcr 1885.

få 9^åbb.uSrättcns tvägnar:
44GG(3— 2) £>ugo gerb. gorfs.

Sedan framlidne handlandehustrun Ma»
tia Ilvatoffs cfterlcmnabe arfwingar ben 28
fiftlibnc ©fpteuiber hus Rädhusiätlcn' aniöft att,
med åtnjuanbe af afträbeS' och urarfroaförmån på
cngång få till bcmälbc aflibneS forbriugSegnrcS
förnöjanbc afträba alla hennes cfterlcmnabe tid'pangar, få har Rådhusrätten, jemlift dels beront
i bag saltade beslut, medelst utfärbab offentligslem»
ning, kallat och fiemt aflibne Maria 3iuafoffs
famtligc, inniiil lände som okände, forbringScgare
att nub 9?åbf)u6rätteus fammanträbc helgfria
inäudageu den 1Mars «ästinstu»dandeär 1»UO tlockan 11 f.m. och senast lloc»
tan VI pä dagen »»finna sia tnftr Radhus'rätten, för att sine tillgobofjafmanben ibet jnlunba
tid fcnturS afträbba boet få bcwala, beediga och
sig emedan ttuifta, som omförmäleS i kejserliga
förordningen ben 9 Nowember 1888, angående,
bland annat, urarfroagörelfe, luib beri utfått på'
följb; hwiltet härmed fungörcä andra gången. Ny»
flotts Radhus, ben 2 9!on>cmbcr 1885.

PH Nädhusrällen«! )»cignar:
4467(3—2) Hugo gerb. gorfs.

Selegare uti irtUmfklntc* Wcjcri aftic<
l'cliifl fallas att månbagen ben I4:be förflinfiun-
banbe SDeccmber, fl. 3^ c. m fammanträba till
ertra bolagsftämma i bolagets total, för att af>fianbla om ett till beflijrelfen inlemnat förflag till
föränbring af nu gäUanbe bolagsreglor.
4154(3-3) SUefturclfen.

Extra Volagsstämma

Måndagen ben tjuguförfla (21) nästkommandeDecember månab klockan eljwa (XI) före midda»
gen affunnar Nädstuswurätlen härstädcs bom uti
aslrades och uraisma måletefter aflibnci sjömans»
hustrun Anna Tofia Zforsblom; hwaromhärmed lilltännagiswcs, Äorgä radhus,ben 9No>
wember 18«5.

sj!å SlåbflufrourättenS tvägnar:
4442(3—3) Otto SöegeliuS.
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H. O.
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N. R. A.
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<£. ©. eti

lemlill § 1)3 i gäflanb^träfurcgtmtént^iptmKiim^wbcru^
månader, rafnabt från denna bag, Inta afhemta bet annonferabe godset, hwillet i annat fatt bercfter
tömmer att förföljasoch erinras berjemtc,att enligt § 91 i sagde reglemente allt förstämning eller slada
undcitastadt gods utan widare är till förfäljning förfallet. Helsingfors, åSrafitbireltiiräefpebitionen,de»
G 3!°wember 1885.

ter qiuar'

fßrroaraS un-

lerareeffel gorbringeegareiia uti citfcftu J>-t*iffo fonturS
befjagabe fatnmanträoa tisbagen b. 17 9Jowcmbcr,
11. 6 eftermibbag uti gårben n:o 29 9ittlanbSgatan
för att beftämma: gobcmanS arluobe, gälbenärinnanS
iippel)iilli', faiiit äntra tnöiligen företommanbe nu
gelngenfjctcr af boets tidftånb od) fiirroaltning;od)
erinras borgtnärerna om fonturSftabganS fßrcffrift,
att be frånroaranbe få änuijci ftg meb be närma-
ranbeS beflut. §elfingfors b. 2 9Jon>ember 1885.
4280(3—3) ©ob man.SinbqttHiS famtlige Borgenärer fjörigenom fadabe

od) ftämbe, att ben 28 januari näfttommanbe år
1886 floitaii elfroa orf) fifl före (locfan tolf på
bagen, inför 3iåbflujrourättenB förfla ajbelning fig
infinna od) fina i berörbe, ben 13 inneloaratibc
Oftober börjabe fonturS eganbe forbringar få an>
niiila od} beroata, fom fcjialiga fonfurBftabgan ben
9 SRoraember 186» föreffrifiuer, roib förlufi af all
rätt tid betalning ur be aftrSbba tidgångarne.
§elfingforB Dtåbfjufl, ben 22 Ottober 1885.

Ex officio:
4447(3—2) SBittor (SfrooS.

Ex officio:

lige borgenärer härigenom Indabc od) fiiimbe att
ben 22 gebruari nhftfommnnbc år iKsi; flocfon
elfroa ocl) fift före Kodan tolf påbagen, inför9iåb«
ftufrourättens förfin ajbelning fig infinna od) fina
i berörbe, ben 19 inneroaranbe C-ttobcr börjabe
foiitui"ö eganbe forbringar få anmäla od) beir>afa,
fom (ejferliga tonturSftabgan ben 9 Oioiurmbcr
1868 förcftrijroer, roib fßrlufi nf aU rätt titt be.
talning ur be afträbba tiUgångarne. §clfingforB
Blåbb,u«, ben 26 Ottober 1885.
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#clfingforB, 3. £>iiiielii2nifii)tngar, 1885.

Fordringscgare uti >»»«««»>,»»»»!-
l»?»,» A. 91. Italien*NU lonturs
upplåtna bo fallna att sammanträda a
socictetshuset iBorgastad, lördagenden
5 instundande December fl. 1 e. m. för
att besluta:

1.0 angående lonlnrsboets sörwalt-uing;
2:o hnruwidll tjenstesoltets lönerflolautbetalas;
3:o ont cessionantens underhall;
4:o ljum förfaras ffall meb benifon>

furöboet befintliga(cqtoeftrcrabe gröbaii;

3 anlebntng af aflibne Voofcofiolirttcit °$o»
4cmMnftaf Acröinuitt» Strcm&t» enta gannt)
Sötanbt,a egna odj ftne iäftenffapet meb poMcö>
fionaten Sbrattbt t lifstiben fammanaflabe omqnbiga
bains roägnar, Ijoa Dinbfiufiuurätten gjotba anfiif-ning att fä tid ben aflitmcö borgenärer på engäng

Ianledning af handlanden HjalmarFre-
drik Parlins hos Rädstuswurälten gjord» an«
sökning att få lill sine borgenärer pä en gångafftå
all fin egendom, med undantog af särskild jörtccf-
n»d egendom, warda, jemlilt Rädstufwurätlens
denne bag saltade beslut, handlanden lJJarlinB samt»
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